Estado do Piauí
 Tribunal de Contas

ANEXO III DA RESOLUÇÃO N° 34, DE 24 DE SETEMBRO DE 2015.

 COMUNICAÇÃO DE FÉRIAS

DIRETORIA:

Matrícula Nome do Servidor Lotação

Exercício
de*

Afastamento

DE A

*No campo "exercício" fazer referência ao período aquisitivo que deu direito à férias.

          Teresina-PI, _____/_____/_____.

          Atenciosamente,

____________________________________

Carimbo e assinatura da Chefia
Imediata